
ご 挨 拶 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび弊社取締役会において代表取締役社長を退任し代表取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げますとともに 今後なお一層のご厚誼を賜りま

すようお願い申し上げます 

なお 後任には藤原哲宏が就任いたしましたので これまで同様お引き立てのほどお願い申し上げ

ます 

つきましては株主総会及び取締役会におきまして下記のとおり役員人事を決定いたしました 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

 2023 年８月２４日 

 

フジ都市開発株式会社 

代表取締役会長 木内 藤丈 

 

                    記 

代表取締役会長     木 内 藤 丈（昇任） 

代表取締役社長     藤 原 哲 宏（昇任） 

取 締 役     木 内 藤 男（前代表取締役会長） 

取 締 役     福 永 雅 偉（新任） 不動産事業本部長 

執 行 役 員     佐 久 間 博（新任） 不動産事業本部東京支店長 

監 査 役     田 中 博 美 

監 査 役     福 原 一 富 

監 査 役     藤 原 雅 夫 

監 査 役     一 杉 逸 朗 

 

なお 取締役 木内秀行は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます 

 

 

謹啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます 

日頃は格別のご厚情にあずかり感謝申し上げます 

 

さて このたび弊社取締役会において代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告申し

上げます 

つきましては 全社員一同今後とも社業の発展に精励いたす所存でございますので なお一層のご

支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

2023 年８月２４日 

フジ都市開発株式会社 

代表取締役社長 藤原 哲宏 


